PHỤ LỤC 2: MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Thông báo số        /TB-BVDLQN  ngày       /    / 2025

 của Bệnh viện Da liễu Quảng Nam)

[Tên nhà cung cấp báo giá] CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Da liễu Quảng Nam

Công ty …………… (Tên đơn vị báo giá) hân hạnh gửi đến Quý Bệnh

viện bảng báo giá cụ thể như sau:

STT Danh mục  Quy cách ĐVT

Số lượng

Đơn giá

(VND)

Thành tiền

(VND)

1

2

n ...

- Báo giá này có hiệu lực trong vòng:.... ngày, kể từ ngày... tháng... năm…

- Chúng tôi cam kết:

+ Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh

hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh

toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

+ Giá trị của danh mục trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định

của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

+ Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

   ……,ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của

nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu (nếu có)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T10:06:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Kèm theo văn bản số 618/TB-BVDLQN của BỆNH VIỆN DA LIỄU QUẢNG NAM